
Uchwała Nr 130/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 września 2022 roku 

 

w sprawie przystąpienia do konsultacji projektu rocznego programu współpracy 

powiatu ciechanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. 

poz.1327 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 2, § 3 i § 6 ust. 2 załącznika do Uchwały nr 

III/37/255/10 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 września 2010 roku w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się przystąpienie do konsultacji projektu rocznego programu współpracy 

powiatu ciechanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 w formie nadsyłania opinii i uwag drogą e-

mailową, pocztową lub osobiście w siedzibie urzędu. 

§ 2 

Ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Stefan Żbikowski  


